
بازدید رئیس اداره HSED پالایشگاه آبادان از شرکتهای نفتی منطقه  

رئیس اداره HSED پالایشگاه آبادان  از زیرساختهای مدیریت بحران شرکتهای نفتی 
منطقه بازدید و نشست های تخصصی در این زمینه برگزار کرد. 

رئیس اداره HSED پالایشگاه آبادان  از زیرساختهای مدیریت بحران شرکتهای نفتی منطقه بازدید و نشست های
تخصصی در این زمینه برگزار کرد. 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، رئیس اداره بهداشت، ایمنی، محیطزیست و پدافند غیرعامل از
پتروشیمی و شرکتهای پخش فرآوردههای نفتی آبادان، خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، روغنسازی ایرانول و 

پاسارگاد بازدید کرد. 

 تدوین پروتکل همکاری در شرایط بحران ، برنامهریزی برای برگزاری مانورهای مشترک با سناریوهای نظیر 
آتشسوزی، نشت مواد شیمیایی و حملات سایبری، بهکارگیری هوش مصنوعی در پایش سیستمهای فرآیندی و 
پیشگیری از حوادث و مدیریت بحران، بررسی امکانات مدیریت بحران و شیوههای همکاری متقابل، همکاری در 
زمینه تهیه ادوات اعلام و اطفای حریق و نشت مواد نفتی و آموزش رانندگان نفتکشها برای رعایت موازین و 

مقررات پالایشگاه محورهای مطرحشده در این نشست بود. 

رئیس اداره بهداشت، ایمنی، محیطزیست و پدافند غیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در نشستهای تخصصی 
حاشیهای این بازدیدها، گفت: این بازدیدها در راستای پیشبرد اهداف مدیریت ارشد پدافند غیرعامل منطقه نفتی 
آبادان به فرماندهی فردین راشدی مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان و باهدف بررسی زیرساختها و برگزاری 

جلسات تخصصی برای بررسی وضعیت پدافند غیرعامل برگزار شد. 

محمدرضا رعاضی طبری بر ضرورت آمادگی برای مقابله با تهدیدات خارجی و حوادث طبیعی، ضرورت تقویت 
زیرساخت های امنیتی و حفاظتی در واحدهای تولیدی، اجزای دورههای آموزشی و برگزاری مانورهای 

شبیهسازیشده تاکید کرد و افزود: اثرات مفید استفاده از هوش مصنوعی می تواند تحول چشمگیری در پیشبینی و
مدیریت حوادث ایجاد کند و اداره HSED آمادگی دارد تا در این حوزه همکاریهای لازم را با شرکتهای نفتی داشته 

باشد. 

حنفی رئیس اداره پدافند غیرعامل پالایشگاه آبادان نیز به اهمیت شناسایی مناطق حساس در شرکتهای نفتی 
تاکید و به نکاتی در خصوص برنامههای مرتبط با برگزاری مانور مشترک و همچنین برگزاری دورههای مختلف اشاره 

کرد. 

صلبوخی مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات ناحیه آبادان در ادامه تشکیل کارگروه فنی مشترک برای بررسی نقاط 
آثار پذیر خطوط لوله و شبکه مخابرات، تهیه بانک اطلاعات مشترک از تجهیزات و نیروهای امدادی قابلاستفاده در 

مواقع بحرانی، برنامهریزی اجرای مانور مشترک با محوریت نشت گاز و قطعی ارتباطات و همچنین برگزاری دورههای
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آموزشی مشترک را پیشنهاد داد. 

منوری رئیس اداره HSED  شرکت پخش ناحیه آبادان هم گفت: زنجیره فرآوردههای نفتی از تولید تا توزیع مستلزم 
همکاری مستمر و برنامهریزیشده است و اداره HSED این شرکت برای هرگونه همکاری دو یا چندجانبه آمادگی 

دارد. 

اعتمادی رئیس اداره HSED پتروشیمی آبادان نیز هرگونه همکاریهای بین شرکتی را در پیشبرد اهداف مدنظر 
پدافند غیرعامل مؤثر دانست. 

نوید قلی نیا جانشین مدیر پالایشگاه روغنسازی ایرانول و معاون تولید این پالایشگاه با استقبال از برگزاری این 
نشست به قدمت همکاری میان این دو شرکت نفتی اشاره کرد و گفت: اینگونه همکاریهای بین شرکتی میتواند 

باعث همافزایی توان مقابله با تهدیدات دشمنان باشد.  

سعدونی رئیس اداره HSED  شرکت نفت پاسارگاد نیز از برگزاری این نشست استقبال کرد و به برشماری اهمیت 
توجه به موضوع پدافند غیرعامل و اقدامات انجامشده پرداخت.


